
～ ～

～ ～

～ ～

～

～

～

～

～

～

～

～ ～

～

～

～

～

～

～

～

～ ～

～

スパークリングワイン（グラス） 1,000円

飲み放題（30分延長） 900円

ムービー撮影 110,000円

カメラマン持ち込み料 27,500円

花束 5,750円

装花

撮影

卓上装花 5,750円

琉球舞踊 75,000円

余興持ち込み 27,500円

司会者（2時間） 66,000円

音響オペレーター（2時間） 66,000円

レセプタント（洋装2時間） 17,600円

三線ライブ 75,000円

132,000円

207,000円

※ビーチサイドラウンジはレストラン「タイガービーチカフェ」も会場の一部として使用いたします。

宴会お料理

13,000円正餐コース（20名様～）

ビュッフェ（30名様～）

※表示金額は税金・サービス料を含めた料金で御座います。

ご宴会各種料金表

ホテルモントレ沖縄 スパ＆リゾート

＜オプション＞

大ホール　ケンジントン

面積/天井高 収容人数 室料

38,500 

35 80 60 60 90 66,000 

スクール ロの字 シアター

泡盛（グラス） 900円

ビール（中瓶） 1,250円

ノンアルコールビール（小瓶） 800円

ウィスキー（グラス） 850円

ワイン（グラス） 900円

液晶モニター（メイプルのみ） 11,000円

基本2時間 追加1時間着席 立食

全スパン

1/2（海側）

1/2（街側）

220 132,000 66,000 

100

33,000 

42

天井高/m

3.2～3.7

平米数 坪数

90.8

48.4

42.4

300

160

140

室料

200 132,000 

シアター 基本2時間

22,000 

追加1時間

66,000 33,000 

120 200 150 -

130 77,000 90 66

39.3

12.1

95.3

15.1

- 14-

-

14

20 30 30

面積/天井高

-

着席 立食 スクール ロの字

-

収容人数

50

ビーチサイドラウンジ

珊瑚（隨縁亭）

朱雀（隨縁亭）

スノーベリー

メイプル

3.2

15.1

3.4

3.4

315

50

平米数

130

40

坪数

中・小宴会場

天井高/m

3.2

-

120 - 66,000 

13,750 20 30

-

60 60 60 - 80

30 - 27,500 

- 27,500 13,750 

11,000 

-

10,500円

基本音響照明費 演者・アトラクション

11,000円基本音響照明費（ﾏｲｸ2本使用料含む）

マイクロフォン（有線/無線） 3,300円

※深夜（22:00～8:00）は室料の25％を追加させていただきます。

*1本

各種延長料金

※飲み放題込

スパークリングワインボトル 6,250円

ワインボトル 5,750円

エイサー演舞

三線・エイサー演舞セット

吊看板（カラー） 49,500円

スチール撮影 44,000円

宴会お飲物

600円

卓盛（20名様～） 10,500円

看板｜基本サイズW3000mm×H600mm

33,000円スクリーン・プロジェクターセット

基本映像機器

ソフトドリンク 1,750円

ボトルドリンク持込料（1本） 3,450円

アルコール 3,300円

飲み放題

吊看板（モノクロ） 33,000円

焼酎（グラス） 900円

ソフトドリンク各種

ミネラルウォーター 180円

コーヒー 700円

ビジネスサポート

コピー 30円 *1枚

※料理は御予算に応じて御用意致します。※表示価格は2023年4月1日現在の料金です。価格は予告なく変更する場合もございます。

紅茶 700円

仮設ステージ（1.2m×2.4m） 3,300円 *1枚

ピンスポット（操作員含む） 16,500円 *1基

会議お飲物

その他備品

ホワイトボード 3,300円

1アイテム追加 700円

飲み放題(ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ30分延長)

*1枚

席札（テントカード） 170円 *1枚

500円

司会者（30分延長） 7,150円

音響オペレーター（30分延長） 7,150円

レセプタント（30分延長） 4,400円



①

②

①

②

③

④

⑤

8. 損害賠償
お客様（お客様側全ての関係者を含みます）及びお客様が直接ご依頼された業者の方々は、ホテルの施設、什器備品の破損、損傷にご注意ください。
もし、施設、什器備品などに損害が発生した場合には、その修理、損害回復に関してホテルよりご指示申し上げますので、 それに合わせ速やかに修理
を行うか又は損害賠償金をご負担くださいますようお願いいたします。

宴会等お申込み時に定めたご清算日までにお支払い無き場合は、延滞金を申し受けます。

9. 解約
宴会等に出席されるお客様（お客様側全ての関係者を含みます）が法令又は公序良俗に反する行為をなさる恐れがあると判断した場合、或いは他のお客様に
ご迷惑をおかけするとホテルが判断したとき、又はこの“宴会場利用規約”に違反された場合には、宴会等のお申込みをお断りするか、すでにご契約いただ
いた場合でも解約させていただくことがございます。また、これによりホテルが損害を被った場合は、相応のご負担をお願いいたします。

10. 禁止事項

宴会等の開催日の14日前から3日までにお取り消しの場合 宴会等の見積金額の70％および実費諸費用の請求

宴会等の開催日の2日前から当日にお取り消しの場合 宴会等の見積金額の100％

※お取消日の設定は、各日の正午までとさせていただきます。

6. 装飾・余興などの手配
宴会等に係わる装飾・音響・照明・余興・レセプタント等につきましては、ホテルより指定業者に手配させていただきます。お客様がホテルの指定業者以外
に直接依頼される場合には、宴会等を円滑に運営する為、事前にホテル担当係員へご連絡いただき、了承させていただいた後にご手配ください。

7. 直接ご依頼の業者に対する説明
ホテル了承のもとに直接お客様が依頼した業者が行う宴会等に関する装飾・余興等の機器及び材料の搬入・搬出または看板などのサイズ、取り付け方法、場
所などにつきましては、ホテルの美観・導線等を考慮し、一定のルールのもとに実施していただくようにホテル側がその業者にご案内させていただきます。

上記1～4により、ホテルが損害を被った場合は、相応のご負担をお願いいたします。

①犬（補助犬は除く）、猫、小鳥、その他の愛玩動物、家畜の持ち込み

②発火又は引火性の物品の持ち込み

③悪臭を発するものの持ち込み

④賭博等風紀を乱す行為又はお客様のご迷惑になるような言動

⑤備え付け備品の移動

⑥使用目的以外の使用

⑦展示即売会に類する行為

⑧その他法令で禁じられている行為

11. 暴力団及び暴力団員並びに公共の秩序に反する恐れのある利用
「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」（平成4年3月1日施行）による指定暴力団及び指定暴力団員等のホテルのご利用はご遠慮いただき
ます。（ご予約後あるいはご利用中にその事実が判明した場合には、その時点でご利用をお断りいたします）

反社会的団体及び反社会的団体員（暴力団、過激行動団体等及びその構成員）のホテルのご利用はご遠慮いただきます。（ご予約後、あるいはご利用中
にその事実が判明した場合には、その時点でご利用をお断りいたします）

暴力、脅迫、恐喝、威圧的な不当要求及びこれに類する行為が認められる場合、直ちにホテルのご利用はご遠慮いただきます。また、かつて同様な行為
をされた方についてもご遠慮いただきます。

ホテルをご利用する方が心身衰弱、薬品、飲酒等による自己喪失等、ご自身の安全確保が困難であったり、他のお客様へ危険や恐怖感、不安感を及ぼす
恐れがあると認められるときは、直ちにご利用をお断りいたします。

宴会等の終了後、飲物などの追加により前払金の金額を超過した場合は、宴会終了後に現金にてお支払いください。

5. 取消料
お客様のご都合により、すでにご契約をいただきました宴会等の取消しの場合は、取消時期により下記のとおり取消料を頂戴させていただきます。

宴会等のお申込み日より開催日の91日前までにお取り消しの場合 実費諸費用の請求

宴会等の開催日の90日前から31日前までにお取り消しの場合 宴会等の見積金額の20％および実費諸費用の請求

宴会等の開催日の30日前から15日までにお取り消しの場合 宴会等の見積金額の50％および実費諸費用の請求

宴会場利用規約

ホテルモントレ株式会社・ホテルモントレ沖縄 スパ＆リゾートでは、宴会、会議、その他催し物（以下宴会等という）のご契約及び宴会場のご利用に関し
て以下のとおり定めております。必ずご一読の上、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

1. 有料人数の最終確認
宴会等の最終打合せ後の出席人数の変更や料理などを用意する人数（以下、有料人数と称します）を、宴会等の開催日の3日前正午までにホテル担当係員ま
でご連絡ください。それ以降の変更は、手配がすべて完了しておりますので、宴会等の開催日にご出席されたお客様の人数が有料人数より減少した場合で
も、有料人数分の料金をご請求させていただきます。

2. 宴会時間と追加室料
宴会場等のご使用開始から終了までのご契約時間（以下、宴会時間と称します）を超過した場合は、所定の追加室料を頂戴いたします。但し、次の宴会場使
用時間との関連で宴会時間の超過に応じられない場合もございますので、予めご了承ください。

3. 前払金
ホテルからご提示いたしましたお見積金額全額を宴会等の開催日の14日前あるいは契約に定められた期日までにホテル指定の金融機関にお振込みいただく
か、現金にてお支払いください。

4. 当日のご精算


